

«شیطان در شهر سفید» دی کاپریو در نقش یک قاتل زنجیر های واقعی

لئوناردو دی کاپریو که پیش از این در فیلم هایی مانند «دار و دسته های نیویورکی» و «گرگ وال استریت» با مارتین اسکورسسی همکاری کرده است، در پروژه تازه او با عنوان «شیطان در شهر سفید» (Devil in the White City) نقش اصلی را خواهد داشت.

این فیلم را شرکت پارامونت تهیه می کند. هالیوود ریپورتر روز سه شنبه گزارش داد که این فیلمساز و بازیگر به زودی در فیلم «شیطان در شهر سفید» با یکدیگر همکاری خواهند کرد. پروژه تولید فیلم «شیطان در شهر سفید» در سال های اول قرن بیستم در استودیو برادران وارنر در جریان بود اما آن استودیو در سال ۲۰۰۲ پروژه را کنار گذاشت. سپس پارامونت تصمیم گرفت این فیلم را با بازی تام کروز در نقش اصلی بسازد و کاترین بیگلر تنها کارگردان زن برنده جایزه اسکار بهترین فیلم سازنده «صندوقچه رنج» آن را کارگردانی کند اما بعد از دوره کار روی فیلمنامه که از ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۷ به طول انجامید، پروژه به علت مشکلات مالی برای چند سال کنار گذاشته شد.

«شیطان در شهر سفید» بر اساس ماجرای واقعی ساخته می شود که در پایان قرن نوزدهم در شهر شیکاگو اتفاق افتاد و دو مرد در کانون آن قرار داشتند. یک آرشیفتک مشهور به نام دنیل برنهام در سال ۱۸۹۲ مسئولیت ساختن نمایشگاه جهانی شیکاگو را بر عهده گرفت و مجبور بود پروژه ساختن «شهر سفید» را با غلبه بر موانع متعدد در مدتی کوتاه پیش ببرد و از سوی دیگر، یک قاتل زنجیره ای به نام اچ. هولمز که پزشک بود و ظاهری جذاب و شخصیتی کاریزماتیک داشت، هتلی در کنار نمایشگاه جهانی شیکاگو بر پا کرد و از جاذبه های نمایشگاه برای به قتلگاه کشیدن قربانیان خود استفاده کرد.

لئوناردو دی کاپریو از سال ۲۰۱۰ شخصاً حقوق برگردان سینمایی این داستان را خریداری کرده است و شش سال است که روی آن کار می کند.

مارتین اسکورسسی ۷۳ ساله این روزها فیلم کوتاه «شنیدن» را (برای نمایش در جشنواره فیلم ویز در ماه آینده) و فیلم بلند «سکوت» را (برای آکران در سال ۲۰۱۶) آماده نمایش کرده است و در حالی که مدتی پیش اعلام شده بود که قصد دارد فیلم «سیناترا» درباره زندگی فرانک سیناترا خواننده مشهور را در دست بگیرد، «شیطان در شهر سفید» را به عنوان شصتمین اثرش در مقام کارگردان (آثار کوتاه، بلند، مستند و داستانی، سینمایی یا سریال تلویزیونی) خواهد ساخت.



اکران دومین انیمیشن کمپی «هتل ترانسیلوانیا» در آغاز خزان

دومین انیمیشن کمپی «هتل ترانسیلوانیا» در آغاز خزان به روی پرده خواهد رفت. تریلر انیمیشن پرطرفدار «هتل ترانسیلوانیا ۲» حدود یک ماه پیش از افتتاحیه اکران آن در فضای مجازی منتشر شد. «هتل ترانسیلوانیا ۲» را مانند فیلم اول «هتل ترانسیلوانیا» گنای تارناکوفسکی کارگردانی کرده و آدام سندلر، سلنا گومز، استیو بوشمی، کوین جیمز و اندی سمبرگ از جمله صدایسازهای نقش های اصلی فیلم هستند. اکران همزمان انیمیشن کمپی «هتل ترانسیلوانیا» در آسیا، آمریکای شمالی و جنوبی در روز آخر شهریور و اول مهرماه و یک هفته بعد از آن در کشورهای اروپایی آغاز خواهد شد. داستان فیلم «هتل ترانسیلوانیا ۲» در ادامه فیلم اول (محمول ۲۰۱۲) اتفاق می افتد. دراکولا و سایر هیولاهای



دوست داشتنی همراه او به این نتیجه رسیده اند که لزومی دارد از انسان ها بترسند و درهای هتل را به روی مهمانان آدمیزاد گشوده اند. اما نوه کوچولوی نیمه آدمیزاد، نیمه هیولای دراکولا به نام دنیس در سراسر می شود و دراکولا تصمیم می گیرد یک دوره آموزش هیولایی برای او برپا کند. در همین حال پدر غرغروی دراکولا، ولاد برای سرکشی به هتل می آید و اگر پی ببرد که خون ناب هیولایی در رگ های نتیجه اش جریان ندارد، همه چیز به خطر خواهد افتاد.

زک افران در کنار دوین جانسون بازی می کند

سنت گوردون کارگردان فیلم «رییس های افتتاح» فیلمی را کارگردانی می کند که زک افران و دوین جانسون بازیگرانش هستند.

به نقل از هالیوود ریپورتر، زک افران قرار است به عنوان نجات غریق به ساحل برود. افران در حال مذاکره برای نقش آفرینی کنار دوین جانسون در فیلم «بی واج» (دیده بانی ساحلی) کمپنی پارامونت است؛ این فیلم اقتباسی سینمایی از سریال تلویزیونی «بی واج» است که دهه ۱۹۹۰ پخش می شد و داستانش درباره نجات غریق های ایالت کالیفرنیا بود. این پروژه که چند سال است مراحل اولیه تولید را پشت سر می گذارد، به نظر می رسد که بالاخره چرخه تولیدش راه افتاده و در هفته های اخیر ست گوردون کارگردان فیلم «رییس های افتتاح» را برای نشست روی سندلی کارگردانی استخدام کرده است. انتخاب شدن افران می تواند به معنی آغاز مراحل فیلمبرداری در اوایل سال ۲۰۱۶، احتمالاً در ماه فوریه باشد. داستان این فیلم بر شخصیت یک غریق نجات خیلی جدی و قانون مند با بازی دوین جانسون تمرکز می کند که برای نجات دادن ساحل منطقه شان از دست یکی از غول های نفتی ثروتمند، مجبور به همکاری با جوانی که به قوانین اهمیت نمی دهد با بازی افران می شود. دیمین شانون و مارک سویفت مسئولیت نوشتن جدیدترین نسخه فیلمنامه را بر عهده داشتند. بو فلین در چهارمین همکاری خود با جانسون، در کنار ایوان ریتمن تهیه کنندگان فیلم خواهند بود. کمپنی سون باکس پروداکشنز متعلق به جانسون نیز یکی از تهیه کنندگان خواهد بود.

انتخاب شدن برای بازی در فیلم «بی واج» می تواند به نحوی رسیدن به موفقیت هایی جدید برای افران باشد که بعد از نقش آفرینی در کنار ست روگن در فیلم «همسایه ها» توانست کاری کند که هم تماشاچیان و هم مسئولان صنعت فیلم دیدی متفاوت نسبت به او پیدا کنند. این پروژه همچنین برآمده کاری او را می کند که در حال حاضر پشت سر هم با چند استودیوی مختلف کار می کند.

افران به تازگی فیلمبرداری فیلم کمپی «مایک و دیو تاریخ عروسی» می خواهند محصول کمپنی های فاکس و چرناین انترتینمنت را با آدام دوین، آنا کندی و آبری پلازا به اتمام رساند. در پروژه های دیگر، او در فیلم کمپی «بابازرگ کثیف» کمپنی لاینزیت در کنار رابرت دنیرو دیده می شود. افران در پایان ماه آگوست هم دوباره با روگن و روز برن برای فیلم «همسایه های ۲» همبازی می شود. همه این فیلم ها در سال

۲۰۱۶ روی پرده می روند. فیلم «بی واج» می تواند با تمرکز بر جذب کمپی سریال، آن را به درجه ای بالاتر در جهان برساند. جانسون هم با فیلم «سریع و خشمگین» و «سن آندراس» در دنیا به محبوبیت جدیدی دست پیدا کرده است. سریال «بی واج» یکی از محبوب ترین سریال های تلویزیونی دهه ۱۹۹۰ بود و در ۱۴۸ کشور پخش می شد.

لیام نیسون جنرال آمریکایی می شود

بازیگر ایرلندی نامزد جوایز اسکار و گلدن گلوب و ایفاگر نقش پلیس یکه بز این سال ها، قرار است در فیلمی جنگی نقش جنرال داکلاس مک آرتور آمریکایی را بازی کند. بازیگر ایرلندی نامزد جوایز اسکار و گلدن گلوب و ایفاگر نقش پلیس یکه بز این سال ها، قرار است در فیلمی جنگی نقش جنرال داکلاس مک آرتور آمریکایی را بازی کند. فیلم اکشن جنگی تاریخی «عملیات کرومات» (Operation Chromite) در مورد جنگ آمریکا در شبه جزیره کوریا که به تقسیم این شبه جزیره به دو قسمت شمالی و جنوبی منجر شد با بازی لیام نیسون، بازیگر ایرلندی فیلم های اکشن این روزهای هالیوود، به روی پرده خواهد رفت.

لیام نیسون قرار است در فیلم «عملیات کرومات» نقش جنرال داکلاس مک آرتور (۱۹۶۴-۱۸۸۰) را ایفا کند. جنرال پنج ستاره ارتش آمریکا و قهرمان جنگ جهانی دوم آن کشور و فیلم درامال فیلیپین که در سال ۱۹۵۱ از سوی هری ترومن، رئیس جمهور وقت آمریکا از فرماندهی کنار گذاشته شد. به گزارش هالیوود ریپورتر، فیلم «عملیات کرومات» قرار است در تاریخ ۲۵ ژوئن سال ۲۰۱۶ (۴ تیرماه ۹۵) همزمان با سالگرد آغاز جنگ کره (در سال ۱۹۵۰) اکران بگیرد. عملیات کرومات اسم رمز نبرد اینچئون بود که در تاریخ ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۵ و اندکی بعد از شروع جنگ کره (که تا ۱۹۵۲ ادامه داشت) رخ داد. در این حمله غافلگیرانه نیروهای آمریکایی در کره جنوبی پیاده و مستقر شدند و نیروهای کمونیست کره شمالی را به عقب راندند و مقطعی از جنگ را به نفع آمریکایی ها رقم زدند.

جدیدترین کار آنجلینا جولی برای دختران افغان

آنجلینا جولی پیت به عنوان مدیر اجرایی تولید انیمیشن «نان آور» برگزیده شد. این فیلم به کارگردانی نورا تاموی بر اساس داستان کتابی به همین نام نوشته دیورا ایلس ساخته خواهد شد.

داستان این کتاب درباره یک دخترچه افغان در زمان حکومت طالبان است، که برای تامین مخارج خانواده اش خودش را به شکل پسر در آورده و مشغول به کار می شود. آنجلینا جولی با بیان اینکه از کار با تیمی از هنرمندان با استعداد بسیار خوشحال است، گفت: «میلیون ها دختر جوان در شرایطی شبیه به قهرمان این داستان زندگی می کنند، و برای ادامه زندگی خانواده هایشان تلاش می کنند».

این بازیگر برنده اسکار به تازگی کارگردانی فیلمی به نام «آنها نخست پدرم را کشتند: دختری از کامبوج به خاطر می آورد» را برای نتفلیکس پذیرفته است. «در کنار دریا» با بازی او در کنار همسرش برد پیت فیلم دیگری است که به تازگی از این بازیگر و کارگردان سرشناس عالم سینما به نمایش درآمده است.



بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows for a word search puzzle. The letters are arranged in a grid for finding words related to the 'Baz' (بازی) theme.

بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows for a number puzzle. The numbers are arranged in a grid for finding patterns or specific numbers.

سودو کو

Sudoku puzzle grid with numbers 1-9. Includes a 'هدف' (Goal) section with instructions on how to solve the puzzle.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chessboard diagram showing a checkmate position. The board is labeled with letters A-H and numbers 1-8.

جواب شطرنج ۲۱۲۵ قلعه را در خانه a3 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and their corresponding symbols. Includes text for each sign and a 'جواب شطرنج' (Chess Answer) section.